
 
 

 

 

 

 

 

 
OTSUS 

 

Rakvere        18. juuni 2025. a nr 39 

 

 

 

 

Rakvere linnavolikogu 26. septembri 2016. a otsuse nr 66 „Rakvere linna 

kaugküttepiirkonna soojusmajanduse arengukava 2016-2026“ muutmine 

 

 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 37 lg 3 p 2 Rakvere linnavolikogu 

 

o t s u s t a b : 

 

 

1. Muuta Rakvere linnavolikogu 26. septembri 2016. a otsust nr 66 „Rakvere linna 

kaugküttepiirkonna soojusmajanduse arengukava 2016-2026“ ning lisada soojamajanduse 

arengukavale lisa 4 vastavalt otsuse lisale.  

 

2. Otsus jõustub 19. juunil 2025. a.  

  

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Mihkel Juhkami 

Linnavolikogu esimees 


